
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ГОРОД КРАСНОДАР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
1

г. Краснодар

№г .

Об утверяздении цен на платные дополнительные 
образовательные услуги, не относящиеся к основным 
видам деятельности, оказываемые муниципальным 

автономным дошкольным образовательным учреждением 
муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад комбинированного вида № 69»

В соответствии с решением городской Думы Краснодара от 25.04.2019 
№ 73 п. 7 «Об утверждении Порядка установления тарифов на услуги (работы), 
оказываемые (выполняемые) муниципальными унитарными ^едприятиями и 
муниципальными учреждениями муниципального образования город Красно­
дар за плату» п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить цены на платные дополнительные образовательные услуги, 
не относящиеся к основным видам деятельности, оказываемые муниципальным 
автономным дошкольным образовательным учреждением муниципального об­
разования город Краснодар «Детский сад комбинированного вида № 69», со­
гласно приложению.

2. Департаменту образования администрации муниципального образова­
ния город Краснодар (Некрасов) обеспечить контроль за правильностью при­
менения утверждённых цен муниципальным автономным дошкольным образо­
вательным учреждением муниципального образования город Краснодар «Дет­
ский сад комбинированного вида № 69».

3. Признать утратившим силу постановление администрации муници­
пального образования город Краснодар от 04.12.2018 № 5431 «Об утверждении 
цен на платные дополнительные образовательные услуги, не относящиеся к ос­
новным видам деятельности, оказываемые муниципальным бюджетным до­
школьным образовательным учреждением муниципального образования город 
Краснодар «Детский сад комбинированного вида № 69».

4. Департаменту информационной политики администрации муници-



пального образования город Краснодар (Косарева) опубликовать офии 
настоящее постановление в установленном порядке.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официа 
опубликования.

6. Контррг^Ж-^^^пШй гем настоящего постановления octbbj 
собой. //S/

// /
|/|/ УПРАВ.ЛЕНИЕ ,g.ij

Пб ! д е л а м и  k j
Заместител^^^иы муниципальнг'-^ 
образования ’с д а д  Краснодар у Ф Л.Н.Е



УТВЕРЖДЕНЫ 
постановлением администрации 

муниципального образования 
город Краснодар

ЦБНЫ
на платные дополнительные образовательные услуги, не 

относящиеся к основным видам деятельности, оказываемые 
муниципальным автономным дошкольным образовательным 
учреждением муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад комбинированного вида № 69»

№
п/п Наименование услуги

Количество
часов

освоения
учебной

программы

Наполня­
емость
группы

(человек)

Единица
платной
услуги

Цена
(руб-,

без
НДС)

О бразовательны е услуги
Обучение по дополнительной  общ еразвиваю щ ей програм м е 

социально-гум анитарной  направленности
1. Обучение по программе 

«ГРАМОТЕЙ» ( 6 - 7  лет)
42 4 Одно занятие 

(ЗОшшут)
274,21

5 219,37
6 182,81

О бучение по дополнительны м  общ еразвиваю щ им  програм м ам  
технической направленности

2. Обучение по программе «В 
мире технического прогрес­
са» ( 5 - 6  лет)

28 4 Одно занятие 
(25 минут)

274,21
5 219,37
6 182,81

3. Обучение по программе «В 
мире технического прогрес­
са» ( 6 - 7  лет)

28 4 Одно занятие 
(30 минут)

274,21
5 219,37
6 182,81

Директор департамента 
образования администрации 
муниципального образования 
город Краснодар

>
у

А.С.Некрасов


